様式第１号
令和 　　年　　 月　　 日

大　蔵　村　長 殿
〒
住 所　大蔵村大字
氏 名　　　　　　　　　　　　 印
電話番号

令和６年度木質バイオマス利用拡大支援事業費補助金交付申請書

令和６年度において、木質バイオマス利用拡大支援事業について、下記のとおり標記補助金を交付されるよう、大蔵村補助金等の適正化に関する規則第６条及び令和６年度木質バイオマス利用拡大支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
	設置場所

	住宅及び事業所等の所有者

	導入設備

	設置位置

	スケジュール
	工事着手予定日　　令和　　　年　　　月　　　日
工事完了予定日　　令和　　　年　　　月　　　日

	事業費の内訳
	事業費
	補助対象事業費
	村補助金
	自己資金
	その他
(県補助金等)

	円
	円
	円
	円
	円

（注）上記の補助対象経費とは、令和６年度木質バイオマス利用拡大支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、ストーブ等本体の購入及び設置に要する経費並びに煙突等の配管に係る直接経費をいう。

その他の添付書類
・事業に係る見積書及び内訳書の写し
・導入設備の形状、規格等が分かるカタログの写し
・ストーブ等を設置する住宅または事業所等の位置図
・ストーブ等設置箇所の見取図
・納税証明書
・ストーブ等設置前の現況写真。ただし、新築住宅へのストーブ等の設置などの理由により、添付が困難な場合は、可能になり次第提出するものとする。
・賃貸住宅に設置する場合については、建物所有者の承諾書及び当該所有者が建物を所有していることを証明する書類
・その他村長が必要と認める書類